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DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CONCILIACION BANCARIA

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO

FOR 7.2 CYE 15
REV.1

FECHA DE REV. 26-04-13

FECHA DE ELABORACION (DD / MM / AA) 31/03/2020

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

BANCO BANCOMER 1112-01-001

NUMERO DE CUENTA BANCARIA.

0195932173 INGRESOS PROPIOS BANCOMER

SALDO SEGUN BANCO $ 334,428.97
MENOS NUESTROS CREDITOS NO CORRESPONDIDOS $ 116,290.59
MAS SUS CARGOS NO CORRESPONDIDOS $ -
MAS NUESTROS CARGOS /DEPOSITOS NO CORRESPONDIDOS $ -
MENOS SUS CREDITOS NO CORRESPONDIDOS $ 17,270.86
SALDO SEGUN NUESTROS REGISTROS $ 200,867.52

NS 1 /1 '
Nallely Justin Garcia Garcia Lic. Arra€laudia Lopez De Lara Chavez Lic Férnando Soto Molina
CONTABILIDAD /JEFA DE CONTABILIDAD —SECRETARIO ADMINISTRATIVO

1.- Por favor anexar relacién de cheques en transito
2.- Copia legible del estado de cuenta bancario

3.- y copia del libro de bancos ( en casc de que lo lleven en forma manual hacer lo posible por llevar esos registros en la computadora
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DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RELACION DE SUS CARGOS NO CORRESPONDIDOS

FOR7.2CYE 10
REV. 01
FECHA DE REV. 26-04-13

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RELACION DE COMISIONES Y CHEQUES COBRADOS EN BANCO EN EL MES DE MARZO 2020

CUENTA 0195932173

Fecha.

CHEQUE

CONCEPTO

Importe

TOTAL
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PEDAGOGICA
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DEL ESTADO DE CHIHULAHLA

;ION DE CARGOS NO CORRESPONDIDOS

FECHA DE REV. 26-04-13

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RELACION DE NUESTROS CARGOS EN EL MES DE MARZO 2020

195932173

FOR 7.2 CYE 12
REV. 1

Fecha.

Cheque

Beneficiario

Importe

TOTAL

$0.00




FOR7.2CYE 13
. REV.1
n FECHA DE REV.26-04-13

u SUS CREDITOS NO CORRESPONDIDOS
UNIVERSIDAD

PEDAGOGICA
NACIONAL
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RELACION DE SUS CREDITOS DEL MES DE MARZO 2020
SUS CREDITOS NO CORRESPONDIDOS

Fecha. Beneficiario Importe
02/12/2019 DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,200.00
03/12/2019 PAGO CUENTA DE TERCERO REEMBOLSO $ 44.00
09/12/2019 DEPOSITO EFECTIVO PRACTIC $ 1,200.00
10/12/2019 PAGO CUENTA DE TERCERO DEPOSITO EQUIVOCADO $ 6,137.36
04/03/2020 DEPOSITO EFECTIVO PRACTIC REINTEGRO D226 $ 5,596.00
20/03/2020 DEVOLUCION VIATICO $ 3,093.50

TOTAL $ 17,270.86




FOR7.2CYE 11

S REV. 1
. FECHA DE REV. 26-04-13
“p.vms.,.n NUESTROS CREDITOS NO CORRESPONDIDOS
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RELACION DE CHEQUES EN TRANSITO Y CREDITOS NO CORRESPONDIDOS
EN EL MES DE MARZO 2020 CUENTA 0195932173
N°® de
Fecha. Cheque Beneficiario Importe

18/03/2020 1440 PAGO A SEGUROS ATLAS 3 88,749.01

25/03/2020 1441 PAGO A TELEFONOS DE MEXICO $ 27,541.58
TOTAL $ 116,290.59




Indetec UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL Fecha de Impresion:

SACG3820b ESTADO DE CHIHUAHUA 04-may-20
AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO Pagina: 1
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No.CUENTA/Concepto de la cuenta : SALDO MOVIMIENTOS SALDO
Fecha Cheque  No Péliza / Concepto por Péliza INICIAL DEBE HABER FINAL
1112-01-001 --> RECTORIA 84,473.95 5,902,476.68  5,786,083.11  200,867.52
02/03/2020 1435 E00335/ REPOSICION 3 DE FONDO CAJA CHICA RECTOR 4,558.53 79,915.42
02/03/2020 S/N  E00336/ PAGO A EDGAR FERNANDO SOSA, TRABAJOS DE 32,510.00 47,405.42
03/03/2020 S/N 100072/ VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 300,009.98 347,415.40
03/03/2020 S/N  E00337/ REP 8 Y 9 CAMPUS CHIHUAHUA 17,999.50 329,415.90
03/03/2020 S/N  E00338/ REP 74 Y 75 CAMPUS NUEVO CASAS GRANDES 21,997.33 307,418.57
03/03/2020 S/N  E00339/ TRASPASO ENTRE CUENTAS, REF E00280 78,127.29  229,291.28
03/03/2020 S/N  E00339/ TRASPASO ENTRE CUENTAS, REF E00280 78,127.29 307,418.57
03/03/2020 S/N  E00340/ CURSOS DE FORMACION CONTINUA PAGOS REALI 500.00 306,918.57
03/03/2020 S/N E00340/ CURSOS DE FORMACION CONTINUA PAGOS REALI 500.00 306,418.57
03/03/2020 S/N  E00340/ CURSOS DE FORMACION CONTINUA PAGOS REALI 500.00 305,918.57
03/03/2020 S/N  E00341/ REP9Y 10 CAMPUS MADERA 5,107.28 300,811.29
03/03/2020 S/N  E00342/ REP 6 Y 7 CAMPUS CUAUHTEMOC 6,429.60 294,381.69
03/03/2020 S/N E00343/ REP 9,10 Y 11 CAMPUS DELICIAS - 12,714.38  281,667.31
03/03/2020 S/N  E00344/ REP 11, 12, 13 Y 14 CAMPUS CAMARGO 16,502.87 265,164.44
03/03/2020 S/N  E00345/ PAGO A XPO ORAGNIZACION, LONAS PARA COLO 3,422.00 261,742.44
03/03/2020 S/N  E00346 / ALIMENTOS 9 ASISTENTES A REUNION DE COOR 1,200.60 260,541.84
03/03/2020 S/N  E00347/ PAGO TOTAL A PERLA ANGELICA ARENIVAR POR 10,440.00 250,101.84
03/03/2020 S/N  E00348 / PAGO A KARLA YANIRA RODRIGUEZ, 5000 BOLI 18,096.00 232,005.84
03/03/2020 S/N  E00349/ COMISIONES COBRADAS POR INTENTO DE SOBRE 1,168.00 230,837.84
03/03/2020 S/N  E00350/ COMISIONES COBRADAS CAMPUS MADERA 47.56  230,790.28
03/03/2020 1436  E00356/ PAGO A JUNTA MUNICIPAL DE AGU A SANEAMIE ‘ 1,485.00 229,305.28
04/03/2020 S/N 100077/ REINT 27-28 FEB JUAREZ ARTURO IVAN MUNOZ 307.15 229,612.43
04/03/2020 S/N 100078 / REINT 27-28 FEB JUAREZ ANDRES CONTRERAS 1,264.74 230,877.17
04/03/2020 S/N  E00357/ GASTOS DE TRASLADO HECTOR MANUEL JACOBO 8,000.00 222.877.17
04/03/2020 S/N E00358 / GASTO POR COMPROBAR MEMBRESIA DE SAMS JO 1,100.00 221,777.17
04/03/2020 S/N  E00359/ PAGO DE RENTA DE EDIFICIO RECTORIA MES D 22,92992  198,847.25
04/03/2020 S/N  E00359/ PAGO DE RENTA DE EDIFICIO RECTORIA MES D 22,929.92 175917.33
04/03/2020 S/N  E00360/ PAGO A CIA PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHU 6,051.66 169,865.67
04/03/2020 S/N  E00361/ PAGO A TV AZTECA POR PROMOCIONAR OFERTA 27,340.00 142,025.67
04/03/2020 S/N  E00362/ PAGO A CESAR HORACIO GUTIERREZ SERV DE I 12,367.50  129,658.17
05/03/2020 S/N 100079/ REINT 25 FEB PARRAL MARTHA CARMELA TALAM 156.82 129,814.99
05/03/2020 S/N  E00363/ VIAT 5 MARZO DELICIAS ARTURO IVAN MUNOZ 250.00 129,564.99
05/03/2020 S/N  E00364 / VIAT 5 MARZO DELICIAS JAVIER OMAR BUSTAM 585.00 128,979.99
06/03/2020 S/N 100073 / VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 650,006.21 778,986.20
06/03/2020 S/N 100080/ ABONO DEUDOR MELISSA ESQUIVEL 400.00 779,386.20
06/03/2020 S/N  E00365/ TRASPASO ENTRE CUENTAS FONDEO NOMINA 600,000.00 179,386.20
06/03/2020 S/N  E00366/ VIAT 4-6 MARZO CHIH JULIANA CEBALLOS PAL 4,242.00 175,144.20
06/03/2020 S/N  E00367/ VIAT 10-12 MARZO JUAREZ JORGE DANIEL VAZ 4,826.00 170,318.20
06/03/2020 SN E00368/ VIAT 10-12 MARZOJUAREZ ITZEL MELISSA ESQ 2,700.00 167,618.20
06/03/2020 SN  E00369/ REP 15, 16 Y 17 CAMPUS GUACHOCHI 17,827.01 149,791.19
09/03/2020 S/N 100074/ VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 200,004.64 349,795.83
09/03/2020 S/N E00370/ REP 11 CAMPUS MADERA 4,999.99  344,795.84
09/03/2020 S/N  E00371/ REP 5 Y 6 CAMPUS PARRAL 16,731.20  328,064.64
09/03/2020 S/N  E00372/ REP 18 Y 19 CAMPUS GUACHOCHI 5,533.09 322,531.55
09/03/2020 S/N  E00373/ REP 76 Y 77 CAMPUS NUEVO CASAS GRANDES 25,491.60 297,039.95
09/03/2020 S/N E00374/ REP 12 CAMPUS DELICIAS 6,012.49 291,027.46
09/03/2020 S/N  E00375/ REP 10Y 11 CAMPUS CHIHUAHUA 32,741.69  258,285.77
09/03/2020 S/N E00376 / TRASPASO ENTRE CUENTAS FONDEO NOMINA ’ 150,000.00 108,285.77
09/03/2020 S/N  E00377/ PAGO A CFE SERVICIO CORRESPONDIENTE AL M . 7,898.00 100,387.77
10/03/2020  S/N 100081/ REINT ARTURO ALBERTO MONARREZ VOTA 57,198.30 157,586.07
10/03/2020 1437 EO00378 / REPOSICION 4 DE FONDO CAJA CHICA RECTOR 5,006.49  152,579.58
10/03/2020 SN  E00379/ VIAT 11 MARZO DELICIAS ALMA ADELA SORIA 250.00 152,329.58
11/03/2020 S/N E00380/ PAGO A GESTION DE SERVICIOS AUXILIARES P 4438844 107,941.14
11/03/2020 S/N  E00381/ REP 8 CAMPUS CUAUHTEMOC 3,833.80 104,107.34
11/03/2020 S/N E00382/ VIAT 11 MARZO DELICIAS GERARDO ACOSTA LO 586.00 103,521.34

11/03/2020 S/N  E00405/ REP 64 Y 65 CAMPUS CREEL 16,556.97 86,964.37
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12/03/2020 S/N 100083/ REINT 27-28 FEB JUAREZ MARTHA CARMELA TA 787.00 87,751.37
12/03/2020 S/N  E00383 / ENCUADERNADQ DE CONTABILIDAD ANUAL EJERC 14,700.01 73,051.36
12/03/2020 S/N  E00384/ BOLETOS DE AVION MTY-CUU PARA MTRA. BREN 14,091.00 58,960.36
12/03/2020 S/N  E00385/ 8 ALIMENTOS PARA PERSONAS QUE CUBRIERON 1,187.84 57,772.52
12/03/2020 S/N  E00386/ COMPRA DE MATERIAL DIVERSO PARA USO EN R 2,101.41 55,671.11
12/03/2020 S/N  E00387/ PAGO POR COMPROBAR MICHELLE SUZANNE ROBE 11,727.75 43,943.36
13/03/2020 S/N 100075/ VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 300,009.24 343,952.60
13/03/2020 S/N 100099/ REINT LEOPOLDO ALBERTO CORONADO RESENDEZ 54,100.45 398,053.05
13/03/2020  S/N  E00388 / TRASPASO ENTRE CUENTAS FONDEO NOMINA 200,000.00 198,053.05
13/03/2020 S/N  E00389/ VIAT 14-15 MARZO ALMA ADELA SORIA DURAN 2,655.00 195,398.05
13/03/2020  S/N  E00390/ VIAT 13 MARZO CAMARGO ALMA ADELA SORIA D 175.00 195,223.05
13/03/2020  S/N  E00391/ VIAT 13-15 MARZO CREEL MA DEL PILAR RIVE 3,855.00 191,368.05
13/03/2020 S/N  E00392/ PAGO DE PROVISION DOLORES SILVA HONORARI 29,680.00 161,688.05
17/03/2020 S/N 100076 / VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 300,011.18 461,699.23
17/03/2020  S/N  E00401/ PAGO ISR FEBRERO 2020 306,865.00 154,834.23
18/03/2020 S/N 100084 / PAGO DEUDOR ERIKA YUDIT CHAVEZ OLIVAS 8,306.15 163,140.38
18/03/2020 S/N 100085/ REINT JORGE VAZQUEZ DEP $1100 PARA MEMBR 1,100.00 164,240.38
18/03/2020 S/N 100086/ VENTA DE FONDOQOS DE INVERSION RECTORIA 600,001.93 764,242.31
18/03/2020 S/N  E00393/ REP 7Y 9 CAMPUS JUAREZ 32,584.61 731,657.70
18/03/2020 S/N  E00394/ REP 12, 13 Y 14 CAMPUS CHIHUAHUA 27,007.09 704,650.61
18/03/2020 S/N  E00395/ REP 7 CAMPUS PARRAL 15,428.73 689,221.88
18/03/2020 SN E00396/ REEMBOLSO VIAT 13 MARZO CAMARGO HECTOR G 424,00 688,797.88
18/03/2020 S/N  E00397/ PAGO A EURO ALARMAS POR SERVICIO DE MONI 2,714.40 686,083.48
18/03/2020 S/N  E00398/ PAGO A MICROPESE KIT DE CARTUCHOS PARA I 6,681.60 679,401.88
18/03/2020 S/N  E00399/ 6 ALIMENTOS PARA ASISTENTES A REUNION DE 564.92 678,836.96
18/03/2020 S/N  E00400/ PAGO A LITOGRAFICA IMAP POR COMPRA DE DI 17,852.41  660,984.55
18/03/2020 1440 E00409/ PAGO A SEGUROS ATLAS, SEGURO DE EDIFICIO 88,749.01 572,235.54
18/03/2020 1439 E00410/ FINIQUITO ERIKA YUDIT CHAVEZ OLIVAS 9,697.03 562,538.51
18/03/2020 S/N  EO00411/ PAGO A JIDOSHA AFINACION DE LOS 50,000 K 3,848.98 558,689.53
18/03/2020 78-79 E00466/ COMPENSACIONES MES DE MARZO 252,462.00 306,227.53
19/03/2020 S/N  E00412/ REP 21 Y 22 CAMPUS GUACHOCHI 5,210.11  301,017.42
19/03/2020 S/N E00413/ REP 12 CAMPUS MADERA 1,750.00 299,267.42
19/03/2020 S/N E00414 / COMPLEMENTO REP 65 CAMPUS CREEL 1,220.00 298,047.42
19/03/2020  S/N E00415/ TRASPASO ENTRE CUENTAS FONDEO NOMINA 100,000.00  198,047.42
19/03/2020 S/N  E00416/ ADELANTO DE QUINCENAS MONICA MENA CASTIL 38,965.97 159,081.45
19/03/2020 S/N E00417/ PAGO A ALBERTO FERNANDEZ MORALES POR REP 3,083.28 155,998.17
19/03/2020 S/N  E00418 / COMPRA DE TONER PARA USO EN SECRETARIA A 31320  155,684.97
19/03/2020 S/N E00419/ PAGO A JAVIER GARCIA MUELA POR TRASLADO 4,200.00 151,484.97
19/03/2020  S/N  E00420/ ALIMENTOS 6 ASISTENTES EN SESION DE COMI 800.40 150,684.57
19/03/2020 S/N  E00421/ 15 PAQUETES DE BANDERITAS INDICES COLORE 897.03  149,787.54
19/03/2020 S/N  E00422/ PAGO A IT TELECOM INDUSTRIES SERVICIO DE 21,692.00 128,095.54
19/03/2020 S/N  E00423 / POSTERS PARA CONVOCATORIA DE PROCESO DE 3,190.00 124,905.54
19/03/2020 S/N  E00424 / PAGO DE RENTA DE EDIFICIO RECTORIA MES D 2292992 101,975.62
19/03/2020 S/N = E00424 / PAGO DE RENTA DE EDIFICIO RECTORIA MES D 22,929.92 79,045.70
19/03/2020 S/N  E00425/ REEMBOLSO A ALMA SORIA POR GASTOS DE TRA 1,046.99 77,998.71
19/03/2020 S/N  E00426 / REEMBOLSO VIAT 27-28 FEB JUAREZ RAMON HO 1,500.00 76,498.71
19/03/2020 S/N  E00427/ PAGO A JIDOSHA MANTENIMIENTO DE NISSAN V 6,486.52 70,012.19
20/03/2020 S/N 100087/ VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 1,000,006.72 1,070,018.91
20/03/2020 S/N 100088 / VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 260,007.59 1,330,026.50
20/03/2020 S/N  E00428 / TRASPASO ENTRE CUENTAS FONDEQ NOMINA 800,000.00 530,026.50
20/03/2020 S/N  E00429/ PAGO A JIDOSHA MANTENIMIENTO DE 80,000 K 4,457.00 525,569.50
25/03/2020 /N 100089 / VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 250,005.81 775,575.31
25/03/2020  S/N 100093 / REINT ENRIQUE HUMBERTO FRANCO POR PAGO D 2,731.00 778,306.31
25/03/2020 1441 E00430/ PAGO A TELEFONOS DE MEXICO SERVICIO MES 27,541.58  750,764.73
25/03/2020 S/N  E00431/ PAGO A ALBERTO SALCIDO SANDOVAL LICENCIA 1,499.00 749,265.73
25/03/2020 S/N  E00432/ PAGO A CONSTRUCCIONES Y REHABILITACIONES 99,448.31 649,817.42
25/03/2020 S/N  E00433 / PAGO A CESAR HORACIO GUTIERREZ SERV DE I 12,367.50  637,449.92
25/03/2020 S/N  E00434/ PAGO A URIEL RICO RAMOS 30 POSTERS PARA 2,018.40 635,431.52
25/03/2020 S/N  E00435/ PAGO A FIBRA HOTELERA POR CONCEPTO DE AL 638.00 634,793.52
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25/03/2020 S/N  E00436/ PAGO A FIDEICOMISO HOSPEDAIJE A DR. JOSE 1,161.39  633,632.13
25/03/2020 S/N E00436/ PAGO A FIDEICOMISO HOSPEDAJE A DR. JOSE 2,322.78  631,309.35
25/03/2020 S/N E00437 / COMPRA DE ARCHIVERO PARA USO EN AREA ACA 8,352.00 622,957.35
25/03/2020 S/N E00438 / PAGO A IP MATRIX SERV DE INTERNET MES DE 104,400.00 518,557.35
25/03/2020 S/N  E00439/ PAGO A JAVIER GARCIA MUELA POR TRASLADO 4,200.00 514,357.35
25/03/2020 S/N  E00440/ PAGO A APLICATIVOS DE GESTION DOCUMENTAL 45,889.60 468,467.75
25/03/2020 S/N  E00441/ PAGO A T1 CHIHUAHUA ENLACE DE INTERNET 1 22,504.00 445,963.75
25/03/2020 S/N  E00442/ PAGO A GESTION DE SERVICIOS AUXILIARES P 60,610.00 385,353.75
25/03/2020 S/N  E00443 / EMPASTADO DE 7 LIBROS DE REGISTRO DE TIT 7,238.40 378,115.35
25/03/2020 S/N  E00444/ PAGO A ASEO URBANO POR RECOLECCION DE BA 6,330.68 371,784.67
25/03/2020 S/N  E00445/ BOLETO VIAJE REDONDO CDMX-CHIH PARA DR. 4,571.00 367,213.67
25/03/2020 1442 E00446 / PAGO A AXA SEGUROS, POLIZA DE ECONOLINE 7,144.42  360,069.25
25/03/2020 80-81 E00467/ COMPENSACIONES MES DE ABRIL 252,462.00 107,607.25
30/03/2020 S/N 100090/ VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 300,000.92 407,608.17
30/03/2020 S/N 100091 / VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA : 200,000.61 607,608.78
30/03/2020 S/N  E00447/ TRASPASO ENTRE CUENTAS FONDEO NOMINA 350,000.00 257,608.78
30/03/2020 S/N  E00448 / PAGO A ARMANDO JAVIER RIVERA ZAMORA POR 15,613.60 241,995.18
30/03/2020 S/N  E00449/ PAGO A GESTION DE SERVICIOS AUXILIAREZ P 20,300.00 221,695.18
30/03/2020 S/N  E00450/ PAGO A DIPACSA MANTENIMIENTO Y SERVICIOS 158,771.57 62,923.61
30/03/2020 S/N E00451 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 112,481.80 175,405.41
30/03/2020 S/N E00451 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 134,324.60 309,730.01
30/03/2020 S/N  E00451/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 51,074.00 360,804.01
30/03/2020 S/N  E00451/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 181,050.00 541,854.01
30/03/2020 S/N  E00451/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 53,150.50 595,004.51
30/03/2020 S/N  E00451/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 101,470.00 696,474.51
30/03/2020 S/N  E00451/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 88,123.56 784,598.07
30/03/2020 S/N  E00451/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 213,785.00 998,383.07
30/03/2020 S/N  E00451/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 63,700.00 1,062,083.07
30/03/2020 S/N  E00451/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 17,982.60 1,080,065.67
30/03/2020 S/N  E00451/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 212,436.00 1,292,501.67
30/03/2020 S/N  E00451/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 23,500.00 1,316,001.67
30/03/2020 S/N  E00451/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 84,852.76 1,400,854.43
30/03/2020 S/N  E00452/ COMPRA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 1,199,989.04 200,865.39

31/03/2020 S/N 100098 / INTERESES GANADOS RECTORIA MARZO 2020 213 200,867.52
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Periodo e DEL 01/03/2020 AL 31/03/2020
FechadeCote 31/03/2020
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL ESTADO DE hlor o= Eenia 0195932173
CHIHUAHUA No. de Cliente | AT7089113
AHUEHUETE 717 RF.C : UPN1108063V9
MAGISTERIAL UNIVERSI No.Cuenta CLABE 012150001959321735
CHIHUAHUA
CHH MEXICO CP 31200 SUCURSAL: 0711  GOBIERNO CHIHUAHUA
DIRECCION: BLVD. ORTIZ MENA 2823 COL. QUINTAS DEL SOL
DOMICILIO FISCAL MEX CH °
AHUEHUETE 717 }
MAGISTERIAL UNIVERS| PLAZA. CHIHUAHUA
CHIHUAHUA CHH CP 31200 TELEFONO: 4147094
Informacioén Financiera MONEDA NACIONAL
Rendimiento SR N _ : Comportamiento i e . .
Saldo Promedio 261,402.59 Saldo de Liquidacién Inicial 91,555.31
Dias del Periodo 3 Saldo de Operacion Inicial 91,555.31
Tasa Bruta Anual % 0.010 Depositos / Abonos (+) 38 5,911,166.18
Saldo Promedio Gravable 0.00 Retiros / Cargos (-) 108 5,668,292.52
Intereses a Favor (+) 225 Saldo Final (+) 334,428.97
ISR Retenido (-) 0.00 Saldo de Operacion Final 334,428.97
Cofnisiongs dela c_ug_nta_ _' i 7 T X g o Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 0
Cheques pagados 5 0.00
Manejo de Cuenta 0.00 Otros productos incluidos en el estado de cuenta (Inversnones)
f Contrato Producto | GAT | GAT | Totalde
Anualidad 0.00 , B & fatint sk
2 0.00 . : ‘.-Nomlnal _Real CQI'niSIOnES
Operaciones e . i Al | Antes de Impuestos
Total Comisiones = L T AR S 0100 SR —— Sutiar e i
Cargos Objetados 0 0.00 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Abonos Objetados 0 0.00

Detalle de Movimientos Realizados

FECHA SALDO )
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
02/MAR  01/MAR C19 INTERESES GANADOS 2.13
02/MAR  02/MAR C03 CHEQUE PAGADO NO. 4,558.53

PAGO EN EFECTIVO Ref. 1435

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacién.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2




BBVA

Estado de Cuenta
CENTRALIZADORA DEBITO EMPR C |

PAGINA 2/15

No. Cuenta

0195932173

No. Cliente

A7089113

FECHA ,
OPER LIQ  COD.DESCRIPCION REFERENCIA

02/MAR

03/MAR

03/MAR

03/MAR

03/MAR

03/MAR

03/MAR

03/MAR

03/MAR

03/MAR

03/MAR

03/MAR

03/MAR

03/MAR

03/MAR

03/MAR

04/MAR

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2

02/MAR T17 SPEI ENVIADO SANTANDER 0

0203208FACT 4607 Ref. 000255394 014

00014157605437746747

002601002003020000255394

EDGAR FERNANDO SOSA CARO
03/MAR F04 VENTA FONDOS DE INVERSION

OPERADO EN CANAL BNTC Ref. BMRGOBP NC 00
03/MAR T17 SPEI ENVIADO SANTANDER 0

0303208INGRESOS CREEL RETIRADO DE FON Ref. 000308738 014

00014157655033247700

002601002003030000308738

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONA
03/MAR T20 SPEI RECIBIDOSANTANDER 0

7026898INGRESOS CREEL Ref. 009398224 014

00014157655033247700

2020030340014 BET0000470268980

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL ESTA
03/MAR W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS

REP 8 Y 9 BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
03/MAR W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS

REP 74 Y 75 BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
03/MAR W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS

REP 9Y 10 BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
03/MAR W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS

REP 6Y 7 BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
03/MAR W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS

REP 910 Y 11 BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
03/MAR W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS

REP 1112 12 Y 14 BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
03/MAR T17 SPEI ENVIADO BAJIO 0

0303208FACT 4348 Ref. 000311076 030

00030150900005167955

002601002003030000311076

XPO ORGANIZACIONAL SC
03/MAR W01 TRASPASO A TERCEROS

FACT 17F42 BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
03/MAR W01 TRASPASO A TERCEROS

FACT 79 BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
03/MAR T17 SPEI ENVIADO BANORTE 0 *

0303208FACT 351 Ref. 000312456 072

00072150003368455939

002601002003030000312456

KARLA YANIRA RODRIGUEZ ANDUJO
03/MAR W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS

PAGO SOLICITADO BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
03/MAR W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS

PAGO SOLICITADO BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
04/MAR C03 CHEQUE PAGADO NO.

RFC CUENTA DE DEPOSITO:JMA500426GPO Ref. 1436

CARGOS
32,510.00

78,127.29

17,999.50
21,997.33
5,107.28
6,429.60
